

LEGIO Entreprise ApS

Strandvejen 138A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 81 56 78

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Peter Martin Røstbjærg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEGIO Entreprise ApS
Strandvejen 138A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 81 56 78
Stiftet: 24. marts 2014
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Martin Røstbjærg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Legio Hld ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og udførelse af entrepriser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.746 t.kr. mod 1.824 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.031 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har afskrevet et tilgodehavende hos søsterselskabet LEGIO Arkitektur IVS, som er under konkursbehandling.

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift i de kommende år. Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning realiseret et betydeligt overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.746.024	1.824
2 Personaleomkostninger	-1.650.228	-1.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-354.970	-138
Nedskrivninger af omsætningsaktiver.	-703.133	0
Driftsresultat	-962.307	294
Andre finansielle indtægter	2.387	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.384	-85
Resultat før skat	-1.106.304	212
4 Skat af årets resultat	74.954	-72
Årets resultat	-1.031.350	140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	140
Disponeret fra overført resultat	-1.031.350	0
Disponeret i alt	-1.031.350	140

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andelslejlighed	2.429.167	2.562
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.429.167</u>	<u>2.562</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.730	0
7 Indretning af lejede lokaler	1.520.360	318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.090</u>	<u>318</u>
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.018.257</u>	<u>2.920</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	202.599	405
Varebeholdninger i alt	<u>202.599</u>	<u>405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.339.995	248
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	456.690	3.020
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.648	18
Udskudte skatteaktiver	4.427	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.090	0
Andre tilgodehavender	7.676	0
Periodeafgrænsningsposter	7.577	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.914.103</u>	<u>3.288</u>
Likvide beholdninger	95.637	432
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.212.339</u>	<u>4.125</u>
Aktiver i alt	<u>6.230.596</u>	<u>7.045</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	50.000	50
9 Overført resultat	-985.124	46
Egenkapital i alt	-935.124	96
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	71
Hensatte forpligtelser i alt	0	71
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til pengeinstitutter	1.495.827	1.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.495.827	1.561
Kortfristet del af langfristet gæld	65.566	63
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	169
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.357.105	2.450
Selskabsskat	0	20
Anden gæld	2.247.222	2.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.669.893	5.317
Gældsforpligtelser i alt	7.165.720	6.878
Passiver i alt	6.230.596	7.045

1 Usikkerhed om going concern

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift i de kommende år. Selskabet har i perioden efter regnskabsårets udløb realiseret et betydeligt overskud.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.247.848	1.186
Andre omkostninger til social sikring	20.751	7
Personaleomkostninger i øvrigt	381.629	199
	1.650.228	1.392
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23
Andre finansielle omkostninger	146.384	62
	146.384	85
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1
Årets regulering af udskudt skat	-74.954	71
	-74.954	72
5. Andelslejlighed		
Kostpris 1. juli 2017	2.650.000	2.650
Kostpris 30. juni 2018	2.650.000	2.650
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-88.333	0
Årets afskrivninger	-132.500	-88
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-220.833	-88
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.429.167	2.562

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	35.913	0
Kostpris 30. juni 2018	35.913	0
Årets afskrivninger	-7.183	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-7.183	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	28.730	0
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	367.618	0
Tilgang i årets løb	1.417.632	368
Kostpris 30. juni 2018	1.785.250	368
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-49.603	0
Årets afskrivninger	-215.287	-50
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-264.890	-50
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.520.360	318
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	456.690	3.492
Modtagne acontobetalinge	0	-677
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	456.690	2.815
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	456.690	3.020
Forudfakturering Igangværende arbejder	0	-205
	456.690	2.815

Noter

9. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	46.226	96.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.031.350</u>	<u>-1.031.350</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>-985.124</u>	<u>-935.124</u>

10. Gæld til pengeinstitutter

	<u>30/6 2018 kr.</u>	<u>30/6 2017 t.kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.561.393	1.624
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.566</u>	<u>-63</u>
	<u>1.495.827</u>	<u>1.561</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.271.948</u>	<u>1.338</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andelslejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør 2.429 t.kr.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Røstbjærg

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:35815678-RID:33682062

IP: 86.48.xxx.xxx

2018-12-05 14:45:25Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-05 14:47:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>